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NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW 
KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

 Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu Data publikacji: 10.02.2020

W związku z przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości  .600 tys. zł
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków z KFS
na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego dla pracodawców i pracowników zgodnie z
priorytetami wskazanymi przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej .
 

Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2020:
 

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii 
i zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/ branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

Termin naboru wniosków:  od 10.02.2020 r. do 11.02.2020 r.
 
W sytuacji, kiedy kwota pozytywnie rozpatrzonych wniosków przekroczy kwotę wskazaną powyżej tut.
urząd dopuszcza możliwość negocjacji treści wniosków, w celu ustalenia ceny usługi kształcenia
ustawicznego, liczby osób objętych kształceniem ustawicznym, realizatora usługi, programu kształcenia
ustawicznego lub zakresu egzaminu, z uwzględnieniem zasady zapewnienia najwyższej jakości usługi
oraz zachowania racjonalnego wydatkowania środków publicznych.
  
  U W A G A  !

Pracodawca w trakcie naboru składa jeden wniosek z kompletem załączników.
Wnioski pracodawców, złożone poza terminem naboru oraz bez kompletu załączników pozostają 
bez rozpatrzenia.
Kolejność składania wniosków nie ma wpływu na ich rozpatrzenie.
W pierwszej kolejności będą rozpatrywane wnioski pracodawców, które są kompletne oraz nie 
wymagają uzupełnień i dodatkowych wyjaśnień oraz spełniają wymagania przynajmniej jednego z 
priorytetów rezerwy KFS.
Kształcenie musi się rozpocząć w 2020 roku. Z uwagi na czas rozpatrywania wniosków oraz 
konieczność zawarcia umów przed rozpoczęciem kształcenia, Pracodawca przy planowaniu 
terminu kształcenia powinien uwzględnić okres min. półtorej miesiąca, począwszy od dnia 
złożenia wniosku, który będzie przeznaczony na dokonanie oceny formalnej i merytorycznej 
wniosków.
Wydatki na kształcenie ustawiczne ponoszone są w 2020 roku.
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  Elementy brane pod uwagę przy rozpatrywaniu wniosków:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego
z potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego -  akredytacja Kuratora Oświaty 
lub certyfikat jakości ISO;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;

 
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu dokona oceny wniosków na podstawie Karty oceny wniosku o
sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach środków z KFS
i przyzna dofinansowanie zgodnie z ustaloną w niej punktacją – stanowiącej  dozałącznik nr 1
Regulaminu określającego zasady przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

U W A G A  !
Częstą praktyką stosowaną przez organizatorów kształcenia jest pomoc Pracodawcom przy wypełnianiu
wniosku, poprzez co we wnioskach różnych Pracodawców zamierzających skorzystać z KFS obserwuje
się np. identyczne uzasadnienia jak również błędy w przekazanych informacjach o Pracodawcy.
Informujemy zatem, że w takiej sytuacji wniosek pracodawcy może otrzymać mniejszą ilość punktów w
ocenie merytorycznej.
  
Wnioski można:

składać osobiście w siedzibie Powiatowego Urząd Pracy w Raciborzu, ul. Klasztorna 6, 47-400 
Racibórz – SEKRETARIAT – I piętro /godz. 7.00 – 15.00/
przesłać pocztą na adres tut. urzędu: ul. Klasztorna 6, 47-400 Racibórz.
przesłać elektronicznie na adres e-mail:  lub sekretariat@pup-raciborz.pl kara@praca.gov.pl 
(wniosek musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie 
elektronicznym). 

 Za datę złożenia wniosku uznaje się dzień wpływu do urzędu !
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